

Årsrapport for Acta region Øst 2023

1. VISJON OG VERDIER

Actas visjon er «grensesprengende fellesskap der barn og unge møter, følger og ærer Jesus Kristus». Sammen med Normisjon har vi verdiene «Elsket og sendt». Dette er det vi jobber for på alle leirer og arrangement, alle møter med enkeltmennesker, alt samarbeid og i hvert trykk på datamaskinen. Vi står sammen i dette arbeidet fordi vi ønsker å peke på Han som er veien, sannheten og livet.

2. TAKK TIL FRIVILLIGE OG GIVERE

Vi har mange frivillige medarbeidere som gjør en fantastisk innsats i regionen. En stor takk til dere alle. Dere er de viktigste i Actas arbeid og gjør en utrolig viktig jobb med å bidra til gode og trygge fellesskap for barn og unge hvor de får bli kjent med Jesus. Stor takk også til alle dere som er givere til Actas arbeid, vi er avhengig av gode støttespillere for å kunne fortsette videre.

3. LOKALLAG

Ved utgangen av året var det 92 registrerte lokallag i Acta region Øst med totalt 3077 medlemmer. Soul Children utgjør 19 av disse.

Vi har fått 127 nye acta-medlemmer i 2023.

Lokallagsbesøk er noe vi verdsetter og har hatt fokus på i 2023. Dette kommer vi til å fortsette å ha fokus på og jobbe mye med også i 2024.

4. LEIRARBEID

Vi har gjennomført 19 leirer i år, med et samlet antall deltakere på 840.

Mangfold på leir

Acta Region Øst fikk i 2022 kr 208000 i støtte fra LNU til satsning på migrantarbeid.

Nesten 20 prosent av befolkningen i Norge i dag er migranter eller barn født av migranter. I Oslo ligger tallet på om lag 30 prosent av befolkningen. Antallet anslås å vokse eksponentielt i nær fremtid. Flertallet har muslimsk bakgrunn, men en god del er kristne. Det er anslått at 6 av 10 innvandrere til Norge fra ikke-vestlige land har en kristen identitet.

Det finnes rundt 300 migrant-/internasjonale kirker rundt om i landet. Bare i Oslo er det over 100 migrantmenigheter. De fleste av disse menighetene er små, isolerte og mangler ressurser, både når det gjelder personell og materiell til å drive godt barne- og ungdomsarbeid.

Acta gir en fantastisk mulighet for barn som tilhører til noen av menighetene gjennom Mangfold-prosjektet. Gjennom prosjektet har vi rekruttert flere barn til ulike Acta-leirer rundt om i Oslo. Det har vært gode tilbakemeldinger fra deltakere som har opplevd at det var til berikelse og inspirasjon å bli kjent med andre kristne på leir, og være del av et større kristent fellesskap. I 2023 deltok rundt 56 barn og 43 ledere fra migrantkirker på forskjellige Acta-leirer.

Det er utviklet verdifulle relasjoner mellom Acta og noen av disse menighetene. Dette vil være viktig i det fremtidige samarbeidet. I det videre samarbeidet planlegger prosjektet å inngå strategiske kontrakter med noen av kirkene hvor enkelte Acta-arrangementer vil bli en del av menighetenes planlagte aktiviteter for året.

Stillingen til Paul Atina Omayo som prosjektleder i Acta Øst er gjort til en fast 20 % stilling fra januar 2024 for å sikre fortsatt fokus på arbeidet med migrantmenigheter. Dette vil sikre bærekraft.

Leirstatistikk de siste fem årene.

<u>Leirsted</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Fossheim	342	268	99	123	431
Haraset	23	71	4	14	77
Skogstad	145	199	32	33	141
Kirketeigen	10	22	0	54	71
Andre	250	19	38	45	353

5. LEDERTRENING

Ledertrening skjer i stor grad på leir. Vi har veldig mange ungdommer som ønsker å være ledere på Acta Region Øst leirene. Vi forsøker derfor å ha ledertrening for lederne som er med på leir. I tillegg til det jobber vi sammen med trossopplærere fra Aurskog Høland på 5 klasse leir hvor de bruker Mini Leder Kurs (MILK) Kurset har vært veldig effektiv. Acta Region Øst gitt støtte til to ungdommer som deltar på Acta sentral sitt lederkurs som går over 2 år. Vi erfarer at ledertrening er et viktig fokusområde og vil fortsette å jobbe med dette.

6. SAMARBEID

Natta

Acta var tilstede på «Natta» i Kongsvinger hvor 300 ungdommer fra hele distriktet var tilstede på Kongsvingerhallen lørdag kveld. Konfirmantfestivalen Natta arrangeres av Solør, Vinger og Odal prosti i samarbeid med Kongsvinger Nærmiljøsentere og Acta region Øst. Det var mange poster med mye forskjellig aktiviteter som; fotball, volleyball, brusasseklatring, bungeerun og wipeout. To band var tilstede på kvelden; det lokale bandet og Lovsangsteamet *Real Jewels* sammen med det halvlokale bandet *Ring 2*. Det var også Gudstjeneste med nattverd ved midnatt.

7. ANDRE ARRANGEMENT

Sankthans på Fossheim

Det ble også i år arrangert Sankthansfeiring på Fossheim 23 juni. Denne gangen kombinert vi Tweens sommerleir med Sankthans som ble en suksess. Arrangementet bestod av møte, grilling og aktiviteter for barn/ familier.

Prosjekt Lysvåken

Prosjekt Lysvåken er et samarbeid med Den Norske kirkes trosopplæring i Gudbrandsdalen og Acta region Oppland. Kirkerådet har bevilget 150.000 kr til prosjektet. Tanken var å videreføre Lysvåken konseptet inn i en leir med fokus på misjon, for å kunne tette et «hull» i trosopplæringsplanen som har

vært vanskelig for mange menigheter. Det var i perioden 2020 til 2022 ikke mulig å gjennomføre dette på grunn av pandemi. ACTA Region Øst fikk mulighet til å være med på Lysvåken samlingen desember-23. Her var vi samlet med 30 barn. Acta Region Øst fikk muligheten til å undervise og ha ansvar for aktiviteter. Dette ble en god mulighet for å bygge bro mellom Acta og Den Norske kirkes trosopplæring i Gudbrandsdalen.

Soul Children Gathering 2023

Region Øst hadde ansvar for Soul Children Gathering i 2023 i Storsalen. Her var det 15 kor samlet. Til sammen var det 230 deltakere og ledere. Korene fikk bli kjent med hverandre på tvers av kortilhørighet og det var mange gode tilbakemeldinger fra deltakerne.

8. Ettåring i Acta Region Øst

Ida Hodnebrog har vært ettåring i Acta region øst skoleåret 23/24. Hun har brukt mesteparten av tiden til å holde på med leir. Hun har blitt utfordret og fått utviklet seg. Hun har deltatt på flere leirer, først for å observere og hun har deretter hatt ansvar for leir der hun har vært leirsjef. *Ida skriver: Hele veien har jeg fått god støtte fra det fine felleskapet i Normisjon og Acta, både nasjonalt og lokalt. Høsten som ettåring har vært skikkelig lærerik. På tross av at det til tider har vært vanskelig, er jeg enormt takknemlig for det jeg har opplevd.*

9. NLA Studenter

NLA tok kontakt med Acta Region Øst i forbindelse med sitt ønske om praksisplasser for to av sine studenter i 2023. Harald Egeland og Borghild Gravdal har vært med oss som praksisstudenter, og de har begge vært involvert på flere leirer i 2023. De har vært til stor velsignelse for Acta Region Øst.

10. ANSATTE

Oversikt over ansatte:

Dirk Cordier, Teamleder Acta 100%

Marte Rebecca Dæhlen, Actakonsulent Oppland 50 %

Julie Kvalevaag-Holm, Leirarbeider Skogstad og Kirketeigen 20 %

Thomas Svarre. Acta leirarbeider Haraset leirsted 20 %

Ida Hodnebrog, Ettåring 2023-2024

Sluttet:

Anna Aas Brændeland, Actakonsulent 50 % fra 09/2022 fram til 07/2023

Magnus Ervum Leirarbeider Fossheim 20 % fra 10/2022 fram til 04/2023

Stillinger som er finansiert lokalt. Sigrid Flesjø Olsen – Ungdomsarbeider Emmaus, Skedsmokorset
Frivillige og honorerte engasjement, Morten Ruud, *Padleleir*.

9. ACTASTYRETS ARBEID

Actastyret hadde følgende styre fra årsmøtet i 2022 til årsmøtet i 2023:

Leder: Marte Killingmo Kolstad

Nestleder: Ingvild Østby

Styremedlemmer: Torgeir Haakenstad, Miriam Svarre og Maria Imingen

Varamedlemmer: Heine Johansen Bjørke, Sunniva Øhrn og Noah Johan Cordier

Normisjon Regionstyrets representant: Sigfrid Fremstad og Solvår Norbakken

Acta-styrets representant til Normisjons region Øst styremøter: Marte Killingmo Kolstad

Actastyret har hatt følgende styre fra årsmøtet i 2023 til årsmøtet i 2024

Leder: Marte Killingmo Kolstad

Nestleder: Torgeir Haakenstad (varamedlem)

Styremedlemmer: Maria Imingen, Heine Johansen Bjørke (vikar for Ingvild Østby i hennes siste år), Maria Grønstad og Jonatan Hiis Ånestad

Varamedlemmer: Kristine Margrethe Norbakken, Elisabeth Rinden og Torgeir Haakenstad

Normisjon Regionstyrets representant: Solvår Norbakken

Acta-styrets representant til Normisjons region Øst styremøter: Marte Killingmo Kolstad og Maria Imingen

Actastyret har hatt 6 styremøter, hvorav ett av disse var en dagssamling i Oslo og ett var felles med Normisjon sitt regionsstyre. Acta-styrets styremøter har blitt gjennomført både digitalt og fysisk, med mulighet for digital deltakelse på de fysiske møtene. På dagssamlingen hadde Acta-styret fokus på å bli kjent med og trygge på hverandre, samt. hvordan vi skaper tilhørighet til Acta i regionen og hvordan regionen skal arbeide med å styrke og utvikle leirarbeidet. På styremøtet Acta-styret hadde sammen med Normisjon sitt regionsstyre hadde vi fokus på hvordan Acta og Normisjon kan jobbe tettere i regionen for å få glede av de ressursene vi kan dra nytte av på tvers av aldersgrupper og interesser.

I Acta-styrets evaluering av styrearbeidet det siste året kom det fram at styret ønsker at både styret og regionen skal ha et større fokus på ledertrening og misjon enn vi har hatt det siste året. Det sittende Acta-styret har derfor et ønske om at det kommende styret lager en konkret handlingsplan, gjerne i tråd med forslaget til handlingsplan som har blitt lagt ved den nye strategiplanen, som kan bidra til å styrke og utvikle arbeidet med ledertrening og misjon regionalt.

Mvh

Actastyret i Øst